ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ

И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
ул. А. Лукьянова, д. 4, стр. 1, Москва, 105066

Телефон: (495) 647-60-81
E-mail: rostchnadzor@gosnadzor.gov.ru

http://gosnadzor.gov.ru
ОКПО 00083701, ОГРН 1047796607650

ИНН/КПП 7709561778/770901001

Межотраслевая ассоциация изыскателей
промышленного и гражданского
строительства

Домодедовская ул., д. 4, помещ. 18П
Москва, 115569

Ассоциация «Национальное
объединение изыскателей
и проектировщиков»

info@nopriz.ru

У В Е Д О М Л Е Н И Е  Ns 01/УВ-0010.25-У15
о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых

организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-
строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства

Москва «31» июля 2025 г.

Настоящим уведомляется Ассоциация «Объединение Изыскателей
«ОсноваИзыскания», сокращенное наименование: Ассоциация
«ОсноваИзыскания», ИНН 7804713163; ОГРН 1257800004110; адрес места
нахождения: 195265, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ № 21,
пр-кт Гражданский, д. 107, к. 4, стр.1, помещ. 86-Н, ком.1

(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации, И Н Н , О ГРН , адрес м ест онахождения)

о внесении сведений в государственный реестр саморегулируемых
организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного
проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса
объектов капитального строительства.

(наименование государственного реестра)

Вид саморегулируемой организации: саморегулируемая организация.
основанная на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания.
Регистрационный номер записи:

mailto:rostchnadzor@gosnadzor.gov.ru
http://gosnadzor.gov.ru
mailto:info@nopriz.ru

2

С р о - и - 0 5 7 - 3 0 0 7 2 0 2 5

Дата включения в реестр сведений: «30» «июля» « 2025».
(число) (месяц (прописью) (год)

Номер реестровой записи: И-057.

Основание: Приказ Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору от 30.07.2025 № 01/СП-0054.25-У15.

Ассоциация «Объединение Изыскателей «ОсноваИзыскания» обязана
направлять в установленном порядке:

-  в Федеральную службу по экологическому, технологическому
и атомному надзору внутренние документы, предусматривающие исполнение
саморегулируемой организацией функций в соответствии с частью 1 статьи 6
Федерального закона от 01.12.2007 № 315-ФЗ «О саморегулируемых
организациях», сведения об изменениях документов, указанных в частях 1, 2, 4
и 14 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, сведения,
указанные в части 1.1 статьи 55.16-1 и пунктах 4 и 5 части 2 статьи 55.18
Градостроительного кодекса Российской Федерации;

-  в Ассоциацию саморегулируемых организаций «Общероссийская
негосударственная некоммерческая организация -  общероссийское
межотраслевое объединение работодателей «Национальное объединение
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих
инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации»
уведомления о сведениях, указанных в статье 55.17, в части 6 статьи 55.18
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Приложение: выписка из государственного реестра саморегулируемых
организаций на 2 л. в 1 экз. в первый адрес.

Д О КУМ КНТ ПОДПИСАН
>■ и К Iтомной подписью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 113BAC0F0O8COFA5851293DDB601FFD8
Владелец: Соритов Вадим Иванович ФЕДЕРАЛЬНАЯ
СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ
Действителен г, 20 12.2024 по 15.03.2026

В.И. Сергеев